
台風による 9 月 17 日(土),18 日(日),19 日(月祝) 

うつわ時間 開催中止のお知らせ 

 

 

 

令和 4 年 9 月 16 日 (金 ) 

う つ わ 時 間 実 行 委 員 会 

都城まちづくり株式会社 

 

 

 

2022 年 9 月 17 日(土),18 日(日),19 日(月祝)に Mallmall まちなか広場にて、開催を

予定しておりました「うつわ時間」ですが、台風接近の予報を受けまして、お客さまの

安全を考慮した結果、開催中止を決定いたしました。 

 

開催を心待ちにして下さっていたお客さまには、多大なご迷惑をおかけしますことと

なり、また直前のご案内となりましたことを心より深くお詫び申し上げます。 

 

今後の開催につきましては、関係各位と調整し、開催日程が決まり次第、あらためて

ご案内させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

〒８８５-００７１ 宮崎県都城市中町１７街区１９号 

都城まちづくり株式会社（まちなか広場 会場管理） 

電話番号 （０９８６）２１－６１２１ 

FAX 番号（０９８６）３６－６００４ 


